HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP
V/v thông báo thay đổi

thời gian, địa điểm tập huấn

Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh (đại biểu là nữ);

- Thường trực HĐND các huyện, thành phố.

Vào ngày 21 tháng 8 năm 2023, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đã

ban hành Công văn số: 392/HĐND-VP mời dự tập huấn về: “Kỹ năng lồng ghép

giới; phòng, chống quấy rối tình dục tại nơi làm việc trong hoạt động giám sát

của đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp”. Tuy nhiên, do yêu cầu công việc phát

sinh đột xuất của cơ quan và thực hiện theo đề nghị của Học viện Chính trị quốc

gia Hồ Chí Minh, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo đến đại biểu

nữ của Hội đồng nhân dân Tỉnh và Hội đồng nhân dân huyện, thành phố một số

nội dung thay đổi như sau:

- Thời gian tập huấn của Lớp thứ nhất: Từ ngày 05 - 07/9/2023 (khai mạc

lúc 13h30, ngày 05/9/2023).

- Địa điểm tập huấn của 02 lớp: Phòng họp tầng trệt của Hội trường Ủy ban

nhân dân Tỉnh.

 Những nội dung khác giữ nguyên theo Công văn số 392/HĐND-VP ngày

21 tháng 8 năm 2023 của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:45:57+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:46:04+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:47:08+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-28T14:47:23+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!